
  

UCHWAŁA NR III/16/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Kamiennej Nowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574) po zasięgnięciu opinii Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego 

w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2018 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Kamiennej Nowej wchodzącą w skład 

Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 2. Mienie ruchome, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii, o której mowa w § 1 zostaną 

zagospodarowane zgodnie z przeznaczenim i potrzebami przez Miejsko - Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5359


		2018-12-27T12:35:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




